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Selostus Tapahtumakysely Savonlinnan kouluille. Nuorisovaltuuston vuosibudjettiin 

myönnetty 5000€ lisämääräraha on tarkoitus käyttää pääasiassa nuorten 
tapahtumien järjestämiseen ja sponsorointiin. Ennen tapahtumien 
suunnittelua nuorisovaltuusto haluaa ensin kuulla, millaisia tapahtumia 
nuoret haluaisivat Savonlinnassa järjestettävän. Kartoitus toteutetaan 
oheisen google forms-kyselyn avulla. Kysely lähetetään kaikille 
Savonlinnan alueen ensimmäisen ja toisen asteen oppilaitoksiin. Sihteeri 
Iida Rissanen kerää kyselyn tulokset talteen ja ne käydään läpi 
seuraavassa työvaliokunnan kokouksessa. 

 
 https://docs.google.com/forms/d/1eDEIfLaWV6uiIGI-

dc5Zyjz4qXqtexe7jGmMhJfLIu4/edit 
 
 
 

    
 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se hyväksyy ja lähettää          

eteenpäin Google Forms-kyselyn. Sihteeri Iida Rissanen kerää kyselyn 
tulokset talteen ja ne käydään läpi seuraavassa työvaliokunnan 
kokouksessa. 
 
 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksytään.  
Leffayön keräämän suosion takia sille nimetään tapahtuman 
järjestämiseen työryhmä. Työryhmään nimetään valtuutetut Lotta 
Silvennoinen, Iida Rissanen, Jasmine Lampola, Cilla Mutanen, Peppi 
Murtonen, Elina Lipsanen, Samu Arponen sekä nuorisovaltuuston ohjaaja 
Janna Uskali. Työryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran 10.1.2023 kello 
15.00-17.00 Sääminkitalolla. Leffayön budjettiesitys annetaan myöhemmin. 

 
 
 
 

  
Selostus Nuorisovaltuuston kampanja liikennekäyttäytymisestä. Nuorten 

huolestuttava liikennekäyttäytyminen pakottaa nuorisovaltuuston 
reagoimaan asiaan jotenkin. Liikennekäyttäytymiseen tulisi puuttua tavalla, 
joka tavoittaa nuoret ja saa heidät ajattelemaan omaa 
liikennekäyttäytymistään. Kampanja pyritään toteuttamaan 
mahdollisimman pian. Mahdollinen yhteistyö Liikenneturvan kanssa. 

 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se valitsee keskuudestaan 

erillisen työryhmän kampanjaa suunnittelemaan. Työryhmä antaa 
nuorisovaltuustolle esityksen kampanjan kustannuksista. 

 
 
 
 
 



Keskustelu  
 Liikenneturvan Eini Karvosen mukaan yhteistyö Liikenneturvan kanssa 

kampanjaan liittyen on mahdollista. Liikenneturvan materiaalien käyttö 
kampanjassa on sallittua ja ilmaista. Janna Uskali jakaa työryhmälle 
nepparissa esitellyn liikenneturvan PowerPoint-esityksen. 

 
Päätös: 
 Työryhmään nimetään Lotta Silvennoinen, Jasmine Lampola, Cilla 

Mutanen, Samu Arponen ja Petja Pirhonen. Työryhmän ensimmäinen 
tapaaminen sovitaan erikseen. Budjettiesitys annetaan myöhemmin. 

 
   
 
 
 
Selostus Nuorisovaltuuston toimintasäännön päivitys. Nuorisovaltuuston vuoden 

2016 toimintasääntö vaatii päivitystä. Nuorisovaltuusto valitsee 
keskuudestaan työryhmän käymään toimintasäännön läpi ja tekemään 
siihen tarvittavia muutoksia, jotta toimintasääntö vastaisi paremmin 
nuorisovaltuuston toimintaa. Työryhmä tuo päivitetyn toimintasäännön 
nuorisovaltuustolle hyväksyttäväksi.  

 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se valitsee keskuudestaan 

erillisen työryhmän päivittämään toimintasäännön. 
 
Päätös Työryhmään nimetään Iida Rissanen, Petja Pirhonen, Cilla Mutanen, Lotta 

Silvennoinen ja nuorisovaltuuston ohjaaja Janna Uskali. Työryhmä 
kokoontuu ensimmäisen kerran 12.1.2023 kello 10.00-12.00 
Sääminkitalolla.  

 
 
 
 
 
Selostus Nuorisovaltuuston ryhmäytymispäivä. Nuorisovaltuuston 

ryhmäytymispäivän järjestäminen alkuvuodesta. 
 
 
 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se päättää kokouksessaan 

ryhmäytymispäivän ajankohdasta, budjetista ja sisällöstä. 
 
Päätös Ryhmäytymispäivänä nuorisovaltuusto käy keilaamassa Pietari 

Kylliäisessä ja sen jälkeen Ravintola Caperossa syömässä. 
Ryhmäytymispäivä pidetään 19.1.2023 kello 15.30-19.00. Päivän budjetiksi 
varataan 300€.  

 
 
 
Selostus Nuorisovaltuuston aloitteiden seuraaminen. Nuorisovaltuusto haluaisi 

pysyä paremmin perillä sen aloitteiden etenemisestä. Nuorisovaltuustolle 
tiedoksi menevät aloitteet kaupungin toimielimissä tiedotetaan 
nuorisovaltuuston ohjaajalle Janna Uskalille. Tämän lisäksi 
nuorisovaltuutetut pääsevät seuraamaan aloitteidensa etenemistä 
toimielinten kokouksissa. Suurimman osan aloitteista käsittely venyy 
pitkälle sen jälkeen, kun nuorisovaltuusto on asian laittanut eteenpäin. 
Sihteeri Iida Rissanen pyrkii pitämään kirjaa eteenpäin laitetuista aloitteista 
ja niiden tilanteesta. Iida Rissanen voi tarvittaessa olla yhteydessä 
toimielimen jäseniin aloitteen takia. 



 
 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se valitsee sihteeri Iida 

Rissasen vastaamaan aloitteiden etenemisen seuraamisesta. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksytään. 
 
 
 
 
Selostus Nuorisoverstaan ohjausryhmä. Nuorisoverstas toivoo, että 

nuorisovaltuuston jäsen osallistuisi nuorisoverstaan ohjausryhmään. Näin 
saataisiin nuorisovaltuusto ja nuorisoverstas tutummaksi toisilleen, sekä se 
helpottaisi molempien tahojen välistä mahdollista yhteistyötä. 

 
Päätösehdotus Työvaliokunta esittää nuorisovaltuustolle, että se valitsee jäsenen 

edustamaan nuorisovaltuustoa nuorisoverstaan ohjausryhmään. 
 
Päätös Nuorisoverstaan ohjausryhmään nimetään Cilla Mutanen ja Samu 

Arponen.  
 
 
 
 
Selostus Valitaan kokouksessa somevastaavat päivittämään nuorisovaltuuston 

TikTok-, Instagram- ja Facebook-tilejä. 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi ja sopii toimenpiteistä. 
 
Keskustelu Vastuuhenkilöiden tehtävinä päivittää some asioita tilille, sekä keksiä sinne 

uutta sisältöä, esimerkiksi esittelyt instagramiin? Muutkin saavat päivittää 
some tilejä jos siltä tuntuu. 

 
 Instagram: savonlinnan_nuorisovaltuusto 
 

Facebook: On olemassa, täytyy luoda uusi sivusto, koska entisen sivuston              
jakaminen entiseltä jäseneltä ei onnistu. Lotta Silvennoinen ilmoittaa Saara 
Laukkaselle, että hän ilmoittaa uusien facebook-sivujen syntymisestä ja 
Saara  Laukkanen jakaa uuden sivuston vanhalla sivustolla. 

 
 Tiktok: Täysin uusi kanava nuorisovaltuustolle. @nuva_savonlinna.  
 
Päätös Instagram ja Facebook ylläpitää: Lotta Silvennoinen ja Jasmine Lampola 
 TikTok ylläpitää: Cilla Mutanen ja Lotta Silvennoinen  
 
  
 
 
 
Selostus Nuorisovaltuuston ohjaaja Janna Uskali kertoo nuorisovaltuustolle 

kokouspalkkioiden maksuun liittyvistä asioista ja käytänteistä. 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi. 
 
 
 
 



Muut asiat  
 
 
 
Selostus Kaupungin sivuille tulisi päivittää Savonlinnan nuorisovaltuuston jäsenten 

yhteystiedot. Jos joku valtuutetuista ei halua yhteystietojaan kaupungin 
sivuilla näkyväksi, ilmoittaa hän siitä nuorisovaltuuston ohjaaja Janna 
Uskalille.  

 
 Anna-Kristiina Mikkonen ja Saara Laukkanen vierailevat tammikuun 

kokouksessa.  
 Saara Laukkanen kertoo Nuva Ry:n ja hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 

toiminnasta. Anna-Kristiina Mikkonen kertoo kaupungin päätöksenteosta. 
 
 
 Sihteeri Iida Rissanen luo nuorisovaltuustolle yhteisen kalenterin nettiin, 

johon merkitään toimielinten, työryhmien yms. kokousajat. 
 
 Jäärata.  
 Savonlinnan puskaradiossa kyseltiin jääradan mahdollisuudesta. 

Nuorisovaltuusto voisi mahdollisesti olla mukana hankkeessa esimerkiksi 
sponsoroimalla sitä. Sihteeri Iida Rissanen on yhteydessä jääradan idean 
esille tuojaan ja selvittelee mahdollisuuksia sen järjestämiseen. 

 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi 
 
Päätös Nuorisovaltuusto merkitsee asian tiedoksi 
 


